

800 000 lei

Proces - verbal
de recepție a lucrărilor executate
de Lucrari de reparatie capitala

de recepție a lucrărilor executate
Lucrări de reparație capitală

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pe unitate de mrsur incl. salariu	Total incl. salariu
---------	--------------	------------------	------	-----------	--------------------------------------	------------------------

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	283,45	29,60 2,09	8 390,08 591,81
6	CF15A k=3	Tencuilei interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	104,98	302,92 236,54	31 800,34 24 831,85
7	C106C8	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor, de cca 2 cm grosime, pentru executarea chitului pe suprafete plane a rosturilor cu chit la placute cu dimensiuni mai mari de 30x30 cm	m2	104,98	229,40 113,63	24 082,60 11 929,40
8	C114B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	68,62	166,63 18,55	11 434,21 1 273,13
9	IZF10H	Protectia pardoselui-pellicula	m2	53,23	14,02 5,57	746,12 296,37
Total capitol:						
Total:						
1.1.2. Pardoseli						
1	Fierar beton	713020011140	h-om	11,34	46,38	525,95
	Muncitor deservire CM	9310060019920	h-om	1,42	46,38	65,86
	Plase sudate	2873122004100	kg	286,28	27,00	7 729,56
	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	2710602100000	kg	1,42	12,30	17,47
	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	2734113803881	kg	2,83	14,20	40,19
	Distanțieri	2010237318750	buc	85,03	0,10	8,50
	Macara	2922140007000	h-ut	0,17	15,00	2,55
6	CF15A k=3	Tencuilei interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	104,98	302,92 236,54	31 800,34 24 831,85
7	Zidar	712050013400	h-om	440,92	46,38	20 449,87
	Muncitor deservire CM	9310060019920	h-om	94,48	46,38	4 381,98
	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	2651122100402	kg	3 306,87	1,70	5 621,68
	Nisip sortat nespalat de riș si lacuri 0,0-3,0 mm	1421102200513	m3	9,45	128,00	1 209,60
	Apa pentru mortare si betoane	4100116202818	m3	2,20	0,00	0,00
	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	2664102102010	m3	7,56	0,00	0,00
	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	2952160007200	h-ut	1,26	10,90	13,73
	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	2952270003817	h-ut	2,52	49,00	123,48
7		Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pînă la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereti și stilpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafață mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor, de cca 2 cm grosime, pentru executarea chitului pe suprafețe plane a rosturilor cu chit la placute cu dimensiuni mai mari de 30x30 cm	m2	104,98	229,40 113,63	24 082,60 11 929,40
8		Faianțar	h-om	236,21	46,38	10 955,42
	Muncitor deservire CM	9310060019920	h-om	21,00	46,38	973,98
	Placi tip faianță	2670112203000	m2	110,23	80,00	8 818,40
	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	2651122100402	kg	41,99	1,70	71,38
	Chit masțic SR 1270 ntr 5005-78	2430226101466	kg	52,49	35,00	1 837,15
	Apa pentru mortare și betoane	4100116202818	m3	0,84	0,00	0,00
	Adeziv pentru placaj faianță	2462106110300	kg	419,92	2,80	1 175,78
	Distanțieri de rost	2010237318700	buc	2 099,60	0,10	209,96
	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	2952160007200	h-ut	2,10	10,90	22,89
	Mixer electric	2952240004021	h-ut	1,26	14,00	17,64
8		Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m	68,62	166,63 18,55	11 434,21 1 273,13
	Faianțar	7132010010900	h-om	20,59	46,38	954,96
	Muncitor deservire CM	9310060019920	h-om	6,86	46,38	318,17
	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianță	2874116312500	m	73,49	130,00	9 553,70
	Adeziv pentru placaj din gresie ceramica	2462106110400	kg	25,22	2,80	70,62
	Distanțieri de rost	2010237318700	buc	432,31	0,10	43,23
	Chit masțic SR 1270 ntr 5005-78	2430226101466	kg	7,21	35,00	252,35
	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	2952270003830	h-ut	20,59	10,00	205,90
	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	2952270003204	h-ut	3,43	10,00	34,30
	Mixer electric	2952240004021	h-ut	0,07	14,00	0,98
Total capitol:						
Total:						
1.1.2. Pardoseli						
9						

1	2	3	4	5	6	7
10	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	3,43	74,30 74,10	254,86 254,16
		Izolator hidroflug	h-om	3,73	46,38	173,00
		Muncitor necalificat	h-om	2,66	46,38	123,37
		Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	54,29	8,23	446,81
		Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,21	14,00	2,94
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	3,43	14,36 13,79	49,26 47,30
		Parchetar	h-om	0,51	46,38	23,65
		Muncitor deservire CM	h-om	0,51	46,38	23,65
		Apa	m3	0,17	0,00	0,00
		Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,14	14,00	1,96
12	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente linate (glafuli, socluri, baghete etc.) Plinte lemn	m	64,20	71,10 70,96	4 564,87 4 555,91
		Faiantar	h-om	44,94	46,38	2 084,32
		Muncitor deservire CM	h-om	53,29	46,38	2 471,59
		Apa	m3	0,06	0,00	0,00
		Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,64	14,00	8,96
13	TsA01B2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H<0,60 m teren mijlociu	m3	0,76	53,70 53,70	40,81 40,81
		Muncitor necalificat	h-om	0,88	46,38	40,81
14	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,40	238,75 41,75	95,50 16,70
		Muncitor necalificat	h-om	0,36	46,38	16,70
		Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,44	128,00	56,32
		Apa	m3	0,04	0,00	0,00
		Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,08	26,00	2,08
		Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,17	120,00	20,40
15	RcSK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgirata pentru asigurarea aderarii	m2	3,43	70,07 31,51	240,34 108,07
		Mozaicar	h-om	1,44	46,38	66,79
		Muncitor deservire CM	h-om	0,89	46,38	41,28
		Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,46	1,70	61,98
		Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,14	128,00	17,92
		Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00	0,00
		Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,13	230,00	29,90
		Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,18	0,00	0,00
		Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,41	49,00	20,09
		Macara de fereastră	h-ut	0,17	14,00	2,38
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	9,26	28,92 1,40	267,76 12,99
		Fierar beton	h-om	0,23	46,38	10,67
		Muncitor deservire CM	h-om	0,05	46,38	2,32
		Plase sudate	kg	9,35	27,00	252,45

1	2	3	4	5	6	7
2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,05	12,30	0,61	0,15
2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,09	14,20	1,28	0,28
2010237318750	Distanțieri	buc	2,78	0,10	0,15	0,15
2922140007000	Macara	h-ut	0,01	15,00		
17	RpCK01B k=1,5 Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	3,43	109,63	58,41	376,02
133,57	Mozaicar	h-om	2,88	46,38		
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,44	46,38		
2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	67,66	1,70		
1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,22	128,00		
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00		
2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,17	0,00		
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,62	49,00		
2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	14,00		
18	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	3,43	260,15	134,41	892,31
461,02						
7132030012600	Mozaicar	h-om	8,95	46,38		
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,99	46,38		
26611112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	3,53	80,00		
2664102102010	Adeziv pentru placarea placiilor de gresie	kg	13,89	2,80		
24302261000001	Fuga	kg	1,03	17,00		
2010237318700	Distanțieri de rosti	buc	68,60	0,10		
26531021000000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	3,09	27,00		
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,15	10,90		
2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,04	14,00		
19	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	5,00	91,74	46,38	458,69
231,90						
7132030012600	Mozaicar	h-om	4,50	46,38		
208,71						
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	46,38		
2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,00	1,70		
1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	128,00		
2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00		
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00		
2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	5,10	40,00		
2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,50	2,80		
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	10,90		
0,55						
Total capitol:						
7 986,54						
1.1.3. Usi si ferestre						
20	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	21,00	19,48	19,48	409,08
409,08						
7422010060100	Timplar	h-om	4,41	46,38		
204,54						
9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,41	46,38		
21	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (din profil metaloplastic cu 5 camere, miez din otel zincat, geam termopan, tip LOW-E, plasa "Moschit" cu furnitura necesara pentru deschiderea in doua pozitii)	m2	12,00	975,72	33,86	11 708,65
406,29						
7129200011200	Finisor MP	h-om	7,92	46,38		
367,33						
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,84	46,38		
38,96						
2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	12,00	900,00		
10 800,00						
2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	48,00	0,50		

1	2	3	4	5	6	7
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai puțin de 4 camere) avind profilul cercevelii pentru usa, sticla decorativă, rezistentă la lovituri inclusiv armaturile avind grosimea de cel puțin 1.5mm si accesoriile necesare usilor de intrare, iala cu 6 chei, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv	m2	7,20	1 582,86	37,62 11 396,57 270,86
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,64	65,00	366,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,98	43,00	85,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,80	5,00	24,00
	4011106202741	Energie electrica	kW	9,60	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,24	10,90	2,62
	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,26	46,38	243,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,58	46,38	26,90
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,20	1 500,00	10 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	28,80	0,50	14,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,60	65,00	234,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,26	43,00	54,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,32	5,00	21,60
	4011106202741	Energie electrica	kW	7,20	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,14	10,90	1,53
23	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	16,10	972,06	15 650,19 821,86
	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,91	46,38	784,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,81	46,38	37,57
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	16,10	900,00	14 490,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	48,30	0,50	24,15
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,38	65,00	219,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,18	43,00	50,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,05	5,00	40,25
	4011106202741	Energie electrica	kW	6,44	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,32	10,90	3,49
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu L=300	m	10,00	45,66	185,52 456,61
	7422010060100	Timplar	h-om	3,20	46,38	148,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	46,38	37,10
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	10,00	25,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	40,00	0,50	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	10,90	1,09
25	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice L=500	m	10,00	122,28	41,74 1 222,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,80	46,38	37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	46,38	4,64
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	10,00	115,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	60,00	0,50	30,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	10,90	1,09
26	RpC35A	Desfaceri de tencuiei interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	16,51	12,53	206,85 209,23
	7122050013400	Zidar	h-om	1,98	46,38	91,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,48	46,38	115,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,83	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,17	14,00	2,38
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	16,51	17,11	107,14 282,54

1	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,31	46,38	107,14	7
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	6,85	25,00	171,25	
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,83	5,00	4,15	
28	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	16,51	2,08	488,71	34,32
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,66	46,38	30,61	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	46,38	3,71	
	2873122004100	Plase sudate	kg	16,68	27,00	450,36	
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,08	12,30	0,98	
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,17	14,20	2,41	
	2010237318750	Distanțieri	buc	4,95	0,10	0,49	
29	CF15A k=3	Tencuiele interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	16,51	236,54	5 001,82	3 905,20
	7122050013400	Zidar	h-om	69,34	46,38	3 215,99	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,86	46,38	689,21	
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	520,07	1,70	884,12	
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,49	128,00	190,72	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,35	0,00	0,00	
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,19	0,00	0,00	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,20	10,90	2,18	
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,40	49,00	19,60	
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,51	3,46	57,10	23,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,50	46,38	23,19	
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,48	12,00	29,76	
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,83	5,00	4,15	
31	CF50B	Tencuiele interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortariului.	m2	16,51	66,94	1 105,14	934,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	20,14	46,38	934,09	
	2653102100831	Amestec uscat	kg	117,88	1,30	153,24	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,07	0,00	0,00	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,30	10,90	14,17	
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,26	14,00	3,64	
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsa	m2	16,51	16,47	271,87	153,05
	7122050013400	Zidar	h-om	3,30	46,38	153,05	
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	18,16	5,00	90,80	
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,48	11,30	28,02	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00	0,00	0,00	
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,51	30,37	501,48	421,13
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,43	46,38	344,60	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,65	46,38	76,53	
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	17,42	4,60	80,13	
	4100126202818	Apa	m3	0,02	0,00	0,00	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	10,90	0,22	
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,51	3,46	57,10	23,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,50	46,38	23,19	
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,48	12,00	29,76	

1	2	3	4	5	6	7
35	CN06A	Vopșitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,51	38,50 25,51	635,57 421,13
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,83	5,00	4,15
36	RPCJ35A	Desfășcări de tencuieii exterioare driscuite la pereți	m2	5,46	12,70 12,57	69,34 68,64
	7141020013300	Zugrav vopșitor	h-om	9,08	46,38	421,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	6,60	19,66	129,76
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,99	1,90	1,88
	2681126001472	Hirtie șlefuită uscată 23x30 gr 6	buc	8,26	5,00	41,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,83	50,00	41,50
	4100116202818	Apa pentru mortarare și betoane	m3	0,03	0,00	0,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,66	46,38	30,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,82	46,38	38,03
	4100116202818	Apa pentru mortarare și betoane	m3	0,27	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereaștră de 0,015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	14,00	0,70
37	CN54A	Aplicarea manuală a grunzului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți	m2	5,46	17,10 6,46	93,35 35,25
	7141020013301	Zugrav vopșitor cat. 3	h-om	0,76	46,38	35,25
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	2,27	25,00	56,75
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,27	5,00	1,35
38	CC03A	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereți și diafragme, cu greutatea plaselor pînă la 3 kg/mp	kg	14,74	29,59 2,08	436,22 30,61
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,59	46,38	27,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	46,38	3,25
	2873122004100	Plase sudate	kg	14,89	27,00	402,03
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,07	12,30	0,86
	2734113803881	Șirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,15	14,20	2,13
	2010237318750	Distanțieri	buc	4,42	0,10	0,44
	2922140007000	Macara	h-ut	0,01	15,00	0,15
39	CF15A K=2	Tencuieii interioare și exterioare sclivisite, 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau caramida, cu suprafețe plane	m2	5,46	202,07 157,74	1 103,29 861,28
	7122050013400	Zidar	h-om	15,29	46,38	709,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,28	46,38	152,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	114,66	1,70	194,92
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,33	128,00	42,24
	4100116202818	Apa pentru mortarare și betoane	m3	0,08	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pl.informate)	m3	0,26	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,04	10,90	0,44
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,09	49,00	4,41
	Total capitul:					
	Total:					51 156,69
40	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereți sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	53,23	11,60 11,60	617,32 617,32
	7422010060100	Timpiar	h-om	6,92	46,38	320,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,39	46,38	296,37
41	CK51C	Captusirea tavanului cu plăci ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic, fixat nemijlocit de caprioți pentru mansarde: suprafețe curbe cu gauri pentru iluminat electric	m2	53,23	264,11 154,91	14 058,80 8 245,90

1	7422010060100	Timplar	h-om	159,69	46,38	7 406,42	7
	9310060019922	Muncitor deservite	h-om	15,44	46,38	716,11	
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,66	46,38	123,37	
	2662102700202	Lambrituri Plastic	m2	55,89	60,00	3 353,40	
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,42	2 900,00	1 218,00	
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	2,61	18,00	46,98	
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	26,08	5,50	143,44	
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	74,52	5,00	372,60	
	28741158363751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap inecat	buc	1 064,60	0,30	319,38	
	24142161094821	Pasta antisepetica	kg	1,26	21,30	26,84	
	2874136313301	Dibu de metal cu surub	buc	159,69	2,00	319,38	
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp	h-ut	0,06	32,00	1,92	
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (aparat zvezdnyy)	h-ut	0,08	28,00	2,24	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,80	10,90	8,72	
		Total capitlu:					
		Total:				14 676,12	
42	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	24,00	16,23	737,59	389,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,40	46,38	389,59	
	252121671000025	Teava dn25 ppr	m	24,00	14,50	348,00	
43	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	8,00	25,24	201,95	111,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,40	46,38	111,31	
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	8,24	11,00	90,64	
44	IC38B	Piesa de racordare (fitting), cu 2 imbinari, din teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (cot 25 90 gr)	buc	10,00	11,51	115,13	83,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,80	46,38	83,48	
	2875274110102 cot	Cot dn25 ppr	buc	10,00	2,00	20,00	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,20	25,00	5,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,07	5,00	0,35	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisune	h-ut	0,18	35,00	6,30	
45	IC38B	Piesa de racordare (fitting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (cot 25 45 gr)	buc	12,00	11,42	137,08	100,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,16	46,38	100,18	
	2875274110102 cot	Cot dn25 ppr	buc	12,00	1,90	22,80	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,24	25,00	6,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,08	5,00	0,40	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisune	h-ut	0,22	35,00	7,70	
46	IC38B	Piesa de racordare (fitting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teu 25*20*25)	buc	8,00	14,50	115,99	66,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,44	46,38	66,79	
	2875274110102	Teu dn 25 ppr	buc	8,00	5,00	40,00	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,16	25,00	4,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,06	5,00	0,30	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisune	h-ut	0,14	35,00	4,90	
2				5		6	7
3			4				

1	2	3	4	5	6	7
47	IC38B	Piesa de racordare (fitting), cu 2 îmbinari, din polipropilena îmbinate prin polifusune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Mufa 25)	buc	4,00	48,50 8,35	193,99 33,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,72	46,38	33,39
	2875274110102mu	Mufa dn 25 x3/4	buc	4,00	39,00	156,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,08	25,00	2,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,03	5,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusune	h-ut	0,07	35,00	2,45
48	IC38B	Piesa de racordare (fitting), cu 2 îmbinari, din polipropilena îmbinate prin polifusune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Americana 20x1/2)	buc	11,00	62,52 8,35	687,73 91,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,98	46,38	91,83
	2875274110102am	Americana dn 20x1/2	buc	11,00	53,00	583,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,22	25,00	5,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,08	5,00	0,40
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusune	h-ut	0,20	35,00	7,00
49	RpID28A	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 15 mm	buc	10,00	101,63 33,86	1 016,27 338,57
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,30	46,38	338,57
	2913137343021	Robinet sferic d-15MF	buc	10,40	48,00	499,20
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	5,10	35,00	178,50
50	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm	buc	1,00	152,50 47,31	152,50 47,31
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,02	46,38	47,31
	2913137343022	Robinet sferic d-20MF	buc	1,03	78,00	80,34
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,71	35,00	24,85
51	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	32,00	53,34 53,34	1 706,79 1 706,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,60	46,38	74,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,20	46,38	1 632,58
52	RpIE04C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul	m	32,00	8,53 6,03	272,94 192,94
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,16	46,38	192,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,24	0,00	0,00
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	3,20	25,00	80,00
	Total capitul:					
	Total:					5 337,96
53	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	7,00	42,20 13,91	295,42 97,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,10	46,38	97,40
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	7,21	27,00	194,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,03	45,00	1,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,08	25,00	2,00
54	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,00	58,73 17,62	176,18 52,87

1	2	3	4	5	6	7
55	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,14	46,38	52,87
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare	m	3,09	39,00	120,51
		Solutie unguenta	kg	0,04	45,00	1,80
		Hirtie absorbanta	kg	0,04	25,00	1,00
56	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,86	46,38	132,65
	252315672103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare 50mm	buc	11,00	15,00	165,00
		Solutie unguenta	kg	0,11	45,00	4,95
		Hirtie absorbanta	kg	0,13	25,00	3,25
	RpsB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	14,00	46,72	654,07
				15,77	220,77	
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,76	46,38	220,77
	2523156721037110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare 110mm	buc	14,00	29,00	406,00
		Solutie unguenta	kg	0,49	45,00	22,05
		Hirtie absorbanta	kg	0,21	25,00	5,25
57	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	1,00	127,34	127,34
				48,70	48,70	
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	46,38	48,70
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,02	75,00	76,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,12	2,80	0,34
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,05	36,00	1,80
58	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	16,00	53,34	853,39
				53,34	853,39	
	7122050013400	Zidar	h-om	0,80	46,38	37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	46,38	37,10
59	RCSB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	3,00	96,83	290,50
				7,88	23,65	
	7123010010200	Betonist	h-om	0,51	46,38	23,65
	4011106202741	Energie electrica	kw	7,88	0,00	0,00
	281123683235250	Burghiu widia	buc	2,52	100,00	252,00
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,27	55,00	14,85
60	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,00	21,18	63,54
				19,94	59,83	
	7122050013400	Zidar	h-om	0,99	46,38	45,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,99	46,38	45,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,99	1,70	1,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	128,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	1 600,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,03	49,00	1,47
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	14,00	0,56
	Total capitul:					
	Total:					2 766,29
61	TA1AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	35,00	16,23	568,15
					16,23	568,15

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
					</	

1				3	4	5	6	7
81			Demontari: captuseli din lemn, asbobociment,	m2	247,80		11,59 11,59	2 873,24 2 873,24
	RpCO56C	PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	Timpliar	h-om	32,21	46,38	1 493,90	
82			Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si captori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2	62,40		146,24 32,47	9 125,45 2 025,88
	CE26A		Dulgher	h-om	37,44	46,38	1 736,47	
			Muncitor deservire CM	h-om	6,24	46,38	289,41	
			Grinzi de rasinoase	m3	0,50	2 900,00	1 450,00	
			Rigle de rasinoase	m3	0,62	3 000,00	1 860,00	
			Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,24	20,00	124,80	
			Scoabe din otel pentru constructii	kg	6,24	21,00	131,04	
			Buloane M 20	buc	124,80	16,35	2 040,48	
			Piuita M20	buc	124,80	8,17	99,84	
			Saiba plata M 20	kg	8,17	59,00	482,03	
			Surub M 12	buc	249,60	1,00	249,60	
			Piuita M12	buc	249,60	0,50	124,80	
			Saibe uzuale plate M 12	kg	8,61	60,00	516,60	
			Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,87	10,90	20,38	
83			Tavane suspendate executate pe santier din lambriuri din lemn categoria A pe structura din profile zincate: suprafete tavanelor plane norma de consum la lambriuri (1.lm2)	m2	263,78		241,85 92,76	63 796,12 24 468,23
	CK50Aa		Total capitul:					
			Total:					75 794,81
84			Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	21,00		19,48 19,48	409,08 409,08
	RpCO56A		Timpliar	h-om	4,41	46,38	204,54	
			Muncitor deservire	h-om	4,41	46,38	204,54	
85			Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (din profilul metaloplastic cu 5 camere,miez din otel zincat, geam termopan,tip LOW-e,presa"Moschit" cu furnitura necesara pentru deschiderea in doua pozitii)	m2	54,50		975,72 33,86	53 176,56 1 845,46
	CK23B		Fimisor MP	h-om	35,97	46,38	1 668,29	
			Muncitor deservire CM	h-om	3,82	46,38	177,17	
			Ferestre din mase plastice	m2	54,50	900,00	49 050,00	
			Spuma de polietretan	buc	218,00	65,00	109,00	
			Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	kg	25,61		1 664,65	

1	2	3	4	5	6	7
86	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu L=300	m	44,00	45,66 18,55	2 009,09 816,29
	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,99	43,00	386,57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	21,80	5,00	109,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,09	10,90	11,88
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2	42,32	12,67 12,53	536,00 530,12
	7122050013400	Zidar	h-om	5,08	46,38	235,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,35	46,38	294,51
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,42	14,00	5,88
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti	m2	42,32	17,11 6,49	724,17 274,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,92	46,38	274,57
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	h-om	17,56	25,00	439,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,12	5,00	10,60
89	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	114,26	29,60 2,09	3 381,88 238,40
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,57	46,38	211,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,57	46,38	26,44
	2873122004100	Plase sudate	kg	115,40	27,00	3 115,80
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,57	12,30	7,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,14	14,20	16,19
	2010237318750	Distanțieri	buc	34,28	0,10	3,43
	2922140007000	Macara	h-ut	0,07	15,00	1,05
90	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	42,32	100,98 78,85	4 273,52 3 337,04
	7122050013400	Zidar	h-om	59,25	46,38	2 748,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,70	46,38	589,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	444,36	1,70	755,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,27	128,00	162,56
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pl.informatie)	m3	1,02	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,17	10,90	1,85
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,34	49,00	16,66
91	RpCJ30C1	Reparatii de tencuieli speciale, la fatade, executate in calcio-vecchio, cu stratul inferior sprit si grund de 20 mm grosime din mortar de var-ciment marca M 25T si stratul superior cu mortar din mozaic granulat din piatra de calcar (praf de piatra) var si adaos de 300 kg ciment/mc de mortar, executate cu pietris margarit si driscuite cu drisca poroasa, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale)	m2	42,32	524,57 128,94	22 199,61 5 456,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	97,34	46,38	4 514,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,31	46,38	941,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	444,36	1,70	755,41
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	93,10	2,80	260,68
	2652102100713	Var pasta	m3	0,19	1 600,00	304,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,30	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,18	128,00	151,04
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,08	230,00	18,40

[illegible]



1	2	3	4	5	6	7
2.2. Bloc central etajul 2						
98	RPEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	40,00	38,03	1 521,26
					38,03	1 521,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,80	46,38	1 521,26
99	RPEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,00	1 432,26	1 432,26
					1 252,26	1 252,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,00	46,38	1 252,26
	555566666	Dulap de alimentare	buc	1,00	180,00	180,00
100	RPEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascararea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	325,00	13,91	4 522,05
					29,95	9 734,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	97,50	46,38	4 522,05
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	334,75	14,00	4 686,50
	2051142950700	Dibluri	buc	325,00	1,00	325,00
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	334,75	0,60	200,85
101	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	3,20	804,97	2 575,92
					704,97	2 255,92
	1	Muncitor	h-om	48,64	46,38	2 255,92
	555566661	Conexiuni	buc	3 200,00	0,10	320,00
102	RPE07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, 3x1,5	m	325,00	5,57	1 808,82
					18,00	5 850,96
					5,57	1 808,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,00	46,38	1 808,82
	3130131317405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5	m	351,49	11,50	4 042,14
		Total capitul:				
		Total:				
		<i>Beneficiu</i>		6,00 %		3 514,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		22 958,52
		<i>Transport</i>		7,00 %		988,94
		<i>Asigurarea medicala</i>		27,50 %		4 422,24
		<i>Iluminare campament</i>		lei		30 208,58
		Total capitul:				21 114,80
		Total:				
Total proces-verbal:						
		Iluminare campament	lei			666 667
		TVA		20,00 %		133 333
						800 000